Flores Flores, Francisco Ruiz Palacios y 
Víctor Sambola Marrero.
... 2.° Que se impone a Isaías Ramos Nie­
bla la multa de 44.733,25 pesetas (cua­
renta y cuatro mil setecientas treinta y 
tres pesetas con veinticinco céntimos), y 
a cada uno de los restantes responsables 
directos, la de 33.549,93 pesetas (treinta y 
tres mil quinientas cuarenta y nueve pe­
setas con noventa y tres céntimos), y para 
caso de insolvencia, la pena subsidiaria 
de privación de libertad; y

5.° Que quedan subsistentes ios restan­
tes pronunciamientos del fallo apelado;»

Requerimiento de pago

: A los efectos del artículo 101 de la ci-